

# Objednávka č.: 172 12 KĀ

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Klíčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

LUDOPRINT papiernictvo

Komenského 3

91501 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 11772450

IČ DPH: SK1020303020

Objednávka č.: 172 12 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 4.5.2012	Dodacia lehota: 4.5.2012

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
šanon pákový A4 obyčajný	40,00	ks		1,19 €	47,60 €
šanon pákový A4 farebný	10,00	ks		1,98 €	19,80 €
zošit linajkový veľký obyč.	10,00	ks		0,67 €	6,70 €
euroobaly	300,00	ks		0,03 €	9,00 €
obálky s okienkom	1 000,00	ks		0,03 €	30,00 €
zošívacia	2,00	ks		3,04 €	6,08 €
náplň do pentelky 0,5	5,00	ks		0,30 €	1,50 €
fixa čierna Centropen 2846M	3,00	ks		0,25 €	0,75 €
lepiaca páska PVC priesvitná	5,00	ks		0,33 €	1,65 €
rýchloviazač farebný PVC	50,00	ks		0,19 €	9,50 €
lepiaci farebný blok trhací malý	10,00	ks		0,42 €	4,20 €
lepiaci farebný blok trhací väčší	10,00	ks		1,95 €	19,50 €
obal PVC	20,00	ks		0,19 €	3,80 €
náplň do keramického pera	10,00	ks		0,38 €	3,80 €
špalík - blok	10,00	ks		0,96 €	9,60 €
trhací blok linajkový malý	10,00	ks		0,43 €	4,30 €
trhací blok linajkový veľký	5,00	ks		0,88 €	4,40 €
náhradná náplň PRITT correct-it	5,00	ks		2,17 €	10,85 €
zvýrazňovače	5,00	ks		0,57 €	2,85 €
				<b>Celkom :</b>	<b>195,88 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!